
証券コード 4 2 8 8 

2 0 2 3 年 ６ 月29日

株 主 各 位 
東 京 都 中 央 区 明 石 町 ６ 番 ４ 号 

株 式 会 社 ア ズ ジ ェ ン ト
代表取締役社長 杉 本 隆 洋 

第26回定時株主総会決議ご通知

拝 啓 平素は格別のご高配を賜り 、 厚く御礼申しあげます 。 

さ て 、 本日開催の当社第2 6 回定時株主総会におきまし て 、 下記のとおり報告並びに

決議されましたのでご通知申しあげます 。 

敬 具 

記 

報 告 事 項 第 2 6 期 （ 2 0 2 2 年 ４ 月 １ 日から2 0 2 3 年 ３ 月 3 1 日まで ） 

事業報告及び計算書類の内容報告の件 

本件は 、 上記事業報告及び計算書類の内容を報告いたしまし た 。 

決 議 事 項

第 １ 号議案 取締役 ４ 名選任の件 

本件は 、 原案どおり承認可決され 、 取締役に杉本隆 洋 、 葛城岳 典 、 杉 

山卓也 、 三森裕の ４ 氏が選任され 、 それぞれ就任いたしました 。 

第 ２ 号議案 監査役 ２ 名選任の件 

本件は 、 原案どおり承認可決され 、 監査役に鈴木一郎 、 塩谷一郎の ２ 

氏が選任され 、 それぞれ就任いたしました 。 

以 上 

2 0 2 3 年 0 6 月 2 3 日 1 3 時 2 6 分 $ F O L D E R ; 1 ページ （ T e s s 1 . 5 0 ( 6 4 ) 2 0 2 2 1 2 2 3 _ 0 1 ） 


